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AIE - Stampe per classe
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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

2B

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022

CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE (SPAGNOLO)

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

Codice Volume

9788805077151

9788891524553

9788858324394

9788826821436

9788808727190

9780194603928

FC 9788808937520

9788851119317

9788839527271

9788849422528

9788808520616

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

ZORDAN ROSETTA

FRANZI TIZIANO / DAMELE
SIMONETTA

D'AGOSTINO GIOVANNA / CANFORA
LUCIANO

TONDELLI CARLA

AA VWV

PEREZ NAVARRO JOSE / POLETTINI
CARLA

MONTEMURRO ANNA

BO / DEQUINO

VIVARELLI L / COCO G

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO /
BERNARDINI LUCIA

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

RELIBOOK 2
CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
SINTASSI + EXTRAKIT + OPENBOOK

COMPAGNI DI VIAGGIO V 2+CDROM+LETT

TIENI IL TEMPO 2

GEOGRAFIA PER TUTTI (LA) - EDIZIONE ROSSA - VOLUME

2 (LDM)
L'EUROPA IN GENERALE. GLI STATI EUROPEI

HIGH FIVE 2
SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)

EN JUEGO - CONFEZIONE VOLUME U + A TRAVES DE LA
CULTURA HISPANICA (LDM)
SEGUNDA EDICION DI PREPARADOS, LISTOS, YA!

MATH GENIUS ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + EBOOK
(ANCHE SU DVD)
+ PALESTRA DELLE COMPETENZE 2

NATURA AVVENTURA CON DIDATTICA INCLUSIVA -
EDIZIONE ACTIVEBOOK

EMOZIONI VISIVE VOLUME B1 + VOLUME B2
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO,
LAB. E CODING + TAVOLE (LDM)

Vol. Editore

SEI

FABBRI SCUOLA

LOESCHER
EDITORE

ATLAS

ZANICHELLI
EDITORE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

DE AGOSTINI
SCUOLA

PARAVIA

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

10,10
7,10
29,20

20,20

17,40

25,60

34,30

25,90

42,70

21,20

26,30

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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21/6/2021 AIE - Stampe per classe
SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE +

TAVOLE DISEGNO
MUSICA 9788848263023  |GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO MY MUSIC U  |POSEIDONIA 500 |No |No |No
MUSICA FACILE '
MUSICA 9788848263047  |GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO MY MUSIC U  |POSEIDONIA 23,10 |No |No |No

VOLUME B + VOLUME C

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

135,50
Chiudi
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