LEONARDO DA VINCI VIA RIMEMBRANZE, 9

Castenedolo

25014

BSMM80401N

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2 B

Corso:

CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE (SPAGNOLO)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2021-2022

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805077151	PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA	RELIBOOK 2 CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI	2	SEI	10,10	No	Si	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788891524553	ZORDAN ROSETTA	PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK SINTASSI + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	7,10	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788858324394	FRANZI TIZIANO / DAMELE SIMONETTA	COMPAGNI DI VIAGGIO V 2+CDROM+LETT	2	LOESCHER EDITORE	29,20	No	Si	No
STORIA	9788826821436	D'AGOSTINO GIOVANNA / CANFORA LUCIANO	TIENI IL TEMPO 2	2	ATLAS	20,20	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788808727190	TONDELLI CARLA	GEOGRAFIA PER TUTTI (LA) - EDIZIONE ROSSA - VOLUME 2 (LDM) L'EUROPA IN GENERALE. GLI STATI EUROPEI	2	ZANICHELLI EDITORE	17,40	No	Si	No
INGLESE	9780194603928	AA VV	HIGH FIVE 2 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	25,60	No	Si	No
SPAGNOLO	FC 9788808937520	PÉREZ NAVARRO JOSÉ / POLETTINI CARLA	EN JUEGO - CONFEZIONE VOLUME U + A TRAVÉS DE LA CULTURA HISPÁNICA (LDM) SEGUNDA EDICION DI PREPARADOS, LISTOS, YA!	U	ZANICHELLI EDITORE	34,30	No	No	No
MATEMATICA	9788851119317	MONTEMURRO ANNA	MATH GENIUS ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 2	2	DE AGOSTINI SCUOLA	25,90	No	Si	No
SCIENZE	9788839527271	BO / DEQUINO	NATURA AVVENTURA CON DIDATTICA INCLUSIVA - EDIZIONE ACTIVEBOOK	U	PARAVIA	42,70	No	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788849422528	VIVARELLI L / COCO G	EMOZIONI VISIVE VOLUME B1 + VOLUME B2 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	U	PETRINI	21,20	No	No	No
TECNOLOGIA	9788808520616	PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO / BERNARDINI LUCIA	TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	26,30	No	No	No

			SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO						
MUSICA	9788848263023	GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO	MY MUSIC MUSICA FACILE	U	POSEIDONIA	5,00	No	No	No
MUSICA	9788848263047	GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO	MY MUSIC VOLUME B + VOLUME C	U	POSEIDONIA	23,10	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

135,50

<u>Chiudi</u>